中国光伏行业协会标准化技术委员会

光伏协会标委会﹝2017﹞028号

关于召开家庭户用光伏标准工作组成立大会

暨第一次工作会议的通知

各相关单位：

为更好的规范、引导家庭户用光伏产业发展，充分发挥标准的引领、支撑作

用，提高家庭户用光伏发电系统安全性和可靠性，经研究，中国光伏行业协会标

准化技术委员会拟成立“家庭户用光伏标准工作组”。经过前期公开征集、遴选，

目前已初步确定工作组成员，兹定于 2017 年 12 月 19 日在北京召开家庭户用光

伏标准工作组成立大会暨第一次工作会议。相关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

（一）会议时间

2017年 12月 19日，9:00～17:00。

（二）会议地点

中建紫竹酒店   三层五洲厅

地址：北京市海淀区北洼西里 12号。

二、会议主要内容

（一）宣布家庭户用光伏标准工作组成立、颁发工作组成员证书；

（二）家庭户用光伏标准化主题演讲（演讲题目和专家待定）；

（三）讨论家庭户用光伏标准体系；

（四）研究确定急需制定的家庭户用光伏标准项目建议；

（五）其他相关工作。

三、参会费用

参会人员交通及住宿费用自理。

中建紫竹酒店房间为 418元/间（不含早餐）。如需预定房间可自行与酒店方

联系。中建紫竹酒店联系人：王宏博 经理，13521703825。

  四、参会回执

请参会人员（同一单位最多限 2 人参会）填写参会回执（见附件 1），并于

2017年 12月 15日前发送至光伏协会标委会秘书处。

五、联系方式

中国光伏行业协会标准化技术委员会秘书处

中国电子技术标准化研究院

冯亚彬   010-64102287     13810964778

裴会川   010-64102898     13581999861

邮箱：CESI_PV@126.com

    附件：

1、 参会回执

     中国光伏行业协会标准化技术委员会

    2017年 12月 08日

附件 1：

家庭户用光伏标准工作组成立大会暨第一次工作会议

参会回执

（请将此回执于 12月 15日前发送至光伏协会标委会秘书处）

单位

地址

电话  传真

代表姓名 性别 职务/职称 E-mail 手机